2021 年 5 ⽉ 10 ⽇（⽉）

エル・スポーツ京都 会員様

エルスポーツ株式会社

エル・スポーツ京都

営業時間変更のご案内

平素より、エル・スポーツ京都をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

この度、政府により緊急事態宣⾔の延⻑が発出されました。京都府からは営業時間短縮の要請がございました。

会員の皆様のご要望や健康維持増進の観点から営業時間を短縮し営業を再開することといたしました。当社は京

滋で 4 施設を営業しており⼀万⼈超の会員様にご利⽤いただいておりますが、昨年来、幸いにして施設内での感染

者は 1 ⼈も発⽣していないとの報告を受けております。今後も引き続き感染防⽌対策をより強化し運営して参りま

す。

尚、今後の状況変化に伴う変更等の情報はホームページにて随時ご案内させて頂きます。

 期間：2021 年 5 ⽉ 12 ⽇（⽔）〜2021 年 5 ⽉ 30 ⽇（⽇）

 営業時間：《 ⽉〜⼟ 》10：00〜21：00 《 ⽇曜⽇ 》10：00〜20：00

● スイミングスクール・ダンススクール・体操教室・空⼿教室・ゴルフスクールは通常営業いたします。

但し保護者様のご観覧、体験受講の受付につきましては⼀時停⽌とさせて頂きます。

● ナイト会員様・U29 会員様は営業時間中随時ご利⽤いただけます。

● 営業時間短縮に伴いレッスンスケジュールの変更がございます。

詳しくは別途レッスンスケジュールをご確認ください。

● コアマックス⼀乗寺店に関しましては、ご予約頂いているお客様優先での営業とさせて頂きます。

● 浴場は 22 時まで開放しております。（⽇曜⽇を除く）

● 5 ⽉ 15 ⽇（⼟）の休館⽇につきましては特別営業といたします。

尚、上記内容については情勢により変更する場合がございます。